[image: image1.jpg]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.06.
	2021

	№
	40

	ст. Грушевская

	О назначении ответственного

за газовое хозяйство

	     В целях обеспечения соблюдения безопасности и контроля технического  состояния газового хозяйства Администрации Грушевского сельского поселения, -

1. Назначить ответственным за газовое хозяйство, начальника сектора по вопросам ЖКХ и ПБ Администрации Грушевского сельского поселения Селиванову Татьяну Ивановну.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации

Грушевского сельского поселения

	Н.Л.Онищенко

	Распоряжение вносит

Начальник сектора по вопросам

ЖКХ и ПБ Селиванова Т.И.